

AMAGER KORT A.M.B.A.

Reberbanegade 3
2300 København S
CVR-nr. 54209819

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Steffen Dam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMAGER KORT A.M.B.A.

Reberbanegade 3

2300 København S

CVR-nr.: 54209819

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Arne Mølbach, formand

Rene Steinvig

Jann Kjærulff Tietze

Susanne Kaihøj Jensen

Direktion

Susanne Mandrup, Administrationschef

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Årets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af varer og tjenesteydelser indkøbt fra selskabets leverandører og kreditfinansiering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 305 t.kr. I forhold til de forventninger der blev stillet ved indgangen til 2017, anser bestyrelsen driftsresultatet for utilfredsstillende.

Med udgangen af 2017 udgør selskabets egenkapital nu ca. 22% af balancesummen. Ledelsen vil arbejde på en fortsat konsolidering af selskabet.

Fremtiden

Selskabet har i de seneste år formået at genskabe en positiv bundlinje via en skarp budgetramme og en mere direkte indsats overfor både aftale-og inkassodebitorer. Driften fortsætter efter samme princip i de kommende år.

Ledelsen vil fortsat arbejde på at styrke kontokonceptet, og der arbejdes derfor løbende på at tilpasse og udvikle selskabets produkter til markedssituationen. Det er ledelsens opfattelse, at et tættere samarbejde med både Centerforeningen og Handelsforeningen vil være afgørende for at bevare handlen hos kontoringens medlemmer, og i lokalområdet generelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.641.251	1.994
Personaleomkostninger	1	(1.713.520)	(1.733)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.532)</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		(77.801)	256
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(227.377)</u>	<u>(249)</u>
Årets resultat		<u>(305.178)</u>	<u>7</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(305.178)</u>	<u>7</u>
		<u>(305.178)</u>	<u>7</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.844	7
Materielle anlægsaktiver	4	1.844	7
Andre tilgodehavender		69.750	68
Finansielle anlægsaktiver	5	69.750	68
Anlægsaktiver		71.594	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.034.597	9.026
Tilgodehavender		8.034.597	9.026
Likvide beholdninger		1.115.432	1.239
Omsætningsaktiver		9.150.029	10.265
Aktiver		9.221.623	10.340

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		315.000	325
Vedtægtsmæssige reserver		921.138	955
Øvrige reserver		1.050.000	1.050
Overført overskud eller underskud		(280.714)	24
Egenkapital		<u>2.005.424</u>	<u>2.354</u>
Bankgæld		4.278.075	4.602
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.278.075</u>	<u>4.602</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		841.269	1.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.120	1.609
Anden gæld		610.735	650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.938.124</u>	<u>3.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.216.199</u>	<u>7.986</u>
Passiver		<u>9.221.623</u>	<u>10.340</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Vedtægts- mæssige reserver kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	325.000	954.885	1.050.000	24.464
Kapitalnedsættelse	(10.000)	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	(33.747)	0	0
Årets resultat	0	0	0	(305.178)
Egenkapital ultimo	315.000	921.138	1.050.000	(280.714)
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.354.349
Kapitalnedsættelse				(10.000)
Udbetalt ordinært udbytte				(33.747)
Årets resultat				(305.178)
Egenkapital ultimo				2.005.424

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.407.269	1.408
Pensioner	98.956	99
Andre omkostninger til social sikring	39.629	41
Andre personaleomkostninger	167.666	185
	1.713.520	1.733
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2017	2016
	kr.	t.kr.
Bestyrelse	75.000	75.000
	75.000	75.000
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.532	5
	5.532	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	227.377	249
	227.377	249

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	494.041
Kostpris ultimo	494.041
Af- og nedskrivninger primo	(486.665)
Årets afskrivninger	(5.532)
Af- og nedskrivninger ultimo	(492.197)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.844
	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	67.708
Tilgange	2.042
Kostpris ultimo	69.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.750
Finansielle anlægsaktiver vedrører deposita.	

6. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets kreditfaciliteter skal genforhandles i foråret 2018. Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne fortsættes, hvorfor bankgælden er opført under langfristet gæld.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakter udgør i alt 47 t.kr. ekskl. Moms.

IT-kontrakt med selskabets IT-leverandør kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige udgift udgør ca. 300 t.kr.

Noter

Der er indgået operationel leasingaftale vedrørende driftsmidler med en årlig ydelse på 12 t.kr. inkl. Moms. Leasingaftalen løber til februar 2018, hvorefter denne kan opsiges med 3 måneders varsel. Herudover er der leaset to gavekortmaskiner med en årlig ydelse på 68 t.kr. inkl. Moms. Denne udløber ved udgangen af 2019.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt skadesløsbrev på 3 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8.035 t.kr.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets bestyrelse har løbende samhandel med selskabet inden for selskabets hovedformål på de vilkår, der gælder øvrige medlemmer. Der har i årets løb ikke været transaktioner med bestyrelsesmedlemmer, som ligger uden for selskabets hovedformål.
